
Pokal Worms 2024/25

Herren E Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1.Runde wird bis zum 18.10.2024 gespielt 2.Runde wird bis zum 13.12.2024 gespielt

Spielleiter-Kontakt: Bader, Lothar, Rich.-Stumm-Str. 13, 67549 Worms, Tel.: 06241/53800, lobawo@yahoo.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

23:55 (1)
23:55 (1)
23:55 (1)
23:55 (1)
23:55 (1)

1
2
3
4
5

TuS Hochheim III
TuS Dorn-Dürkheim IV
TuS Dorn-Dürkheim II
SV Rheingold Hamm IX
TG Worms IV

SG Alsheim/Mettenheim VII
TuS Hohen-Sülzen III
TuS Offstein IV
1. TTV Abenheim III
SC Ibersheim III

 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SV Rheingold Hamm VIII
TuS Hohen-Sülzen IV
TSG Pfeddersheim II
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